
UCHWAŁA NR XLIV/345/14
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania 
wsparcia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2013. 594. t.j.z póz. zmianami), art.8 ust.1 pkt 1i 2, ust.2, art. 96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( Dz.U. 2013. 182. j.t.) art.4 ust.2, art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2011.poz.197 nr.1172 z późn. zmianami) Rada Miejska 
w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższa się kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. ( Dz.U. 2013.182j.t.) do wysokości 150% tego kryterium przy przyznawaniu wsparcia w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020” wprowadzonego Uchwałą Nr 221 Rady 
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014–2020 (M.P.2013.poz.1024).

§ 2. W przypadku, gdy dochód przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w paragrafie 
1 wydatki na pomoc w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych podlegają zwrotowi w całości. Kryterium dochodowe podlega 
weryfikacji w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nisku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/422/2006 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 15 lutego 2006 roku w sprawie 
odpłatności za pomoc w formie dożywiania osób i rodzin nie objętych dożywianiem nieodpłatnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 174EB69F-F853-4A99-B01E-565A16AF056D. Podpisany Strona 1




